СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2023 года №26/98-7

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Уланковского сельсовета № 14/43-6 от 26.10.2017.г «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области»

В соответствии со ст.29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района решило:
1.Внести дополнение в решение Собрания депутатов Уланковского сельсовета № 14/43-6 от 26.10.2017 г. «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области».
1.1. Раздел «Законодательные и нормативные акты Курской области» дополнить четвертым абзацем следующего содержания «Постановление Администрации Курской области от 28.04.2021 № 442-па».
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Районные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                                    В.М.Шеремет

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                                    Д.А.Воронов